[image: image1.jpg]UNI CI

FAXINAL

DAS BELEZAS QUE ENCANTAM
AO POVO QUE ACOLHE!

G

   MUNICÍPIO DE FAXINAL
                   Departamento de Compras e Licitação

                        www.faxinal.pr.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Dispensa Nº 2/2019, visando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENTREGA DE BOLETOS DA COLETA DE LIXO NO MUNICIPIO DE FAXINAL., em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR: Keila Cristina Gomes de Matos - CNPJ: 30.133.541/0001-59

Valor Total do Fornecedor: 3.600,00 (três mil e seiscentos reais).

	Item
	Descrição
	Marca
	Unidade
	Quant.
	Valor Unit.
	Valor Total

	1
	SERVIÇOS DE ENTREGA DE BOLETOS DA COLETA DE LIXO

	UND
	6000
	R$ 0,60
	R$ 3.600,00

· O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais);
· As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital.
Faxinal, 30 de janeiro de 2019.

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO
Prefeito Municipal

Avenida Brasil, n° 694 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 75.771.295/0001-07 - Tel. 0xx (43) 3461.1332